



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DEL CANTÓN VENTANAS

CONSTRUYENDO UN
LEGADO
 Junto a ti!

PLANILLA N°4 LIQUIDACION DE OBRA

OBRA: CONTRATO PARA REPOTENCIACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y SISTEMA ELÉCTRICO DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE DEL CENTRO CASCO URBANO Y DEL SECTOR UN SOLO TOQUE DEL CANTON VENTANAS

UBICACIÓN: CANTON VENTANAS - PROVINCIA DE LOS RIOS
CONTRATISTA: CONSORCIO AAPP

TIPO DE PLANILLA: LIQUIDACION DE OBRA
N° DE PLANILLA: CUATRO

FECHA DE SUSCRIP. CONTRATO 10/26/2022

MONTO DEL CONTRATO: \$ 625,695.96

PERIODO DE EJECUCION: 29 ENERO HASTA EL 27 DE FEBRERO DE 2023

FECHA DE ANTIPO: 10/28/2022

ANTIPO (40%): \$ 250,278.38

PLAZO CONTRACTUAL: 90 DC

FECHA DE INICIO DE OBRA: 10/31/2022

CONTRATO N°= No. GADMCV-PS-058-2022 **PROCESO:** COTO-GADMCV-03-2022

% DE AVANCE ECONOMICO: 100.00%

FECHA DE VENC. DE CONTRATO: 1/28/2023

PRORROGA: 30 DC

NUEVA FECH. VCTO 2/27/2023

RUBROS	DESCRIPCION	SEGÚN CONTRATO				CANTIDADES Y VALORES EJECUTADOS							% TOTAL
		UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	HASTA PLANILLA ANTERIOIR		PLANILLA ACTUAL			ACUMULADO		
						CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	
	PLANTA POTABILIZADORA UN SOLO TOQUE												
1	Suministro y aplicación de pintura epoxica en paredes interna de planta Potabilizadora, incluye preparacion de superficie, aplicación de recubrimiento epoxico, reparacion de superficies metalicas deterioradas	m2	850.00	\$ 40.41	\$ 34,348.50	850.00	\$ 34,348.50	0.00	\$ 40.41	\$ -	850.00	\$ 34,348.50	100.00%
2	Suministro y aplicación de pintura epoxica en paredes externa de planta Potabilizadora, incluye preparacion de superficie, aplicación de recubrimiento epoxico, reparacion de superficies metalicas deterioradas	m2	425.00	\$ 37.45	\$ 15,916.25	425.00	\$ 15,916.25	0.00	\$ 37.45	\$ -	425.00	\$ 15,916.25	100.00%
3	Impermeabilizacion de tanques reservorios, incluye preparacion de superficies, reparacion de filtraciones	m2	480.00	\$ 30.35	\$ 14,568.00	399.58	\$ 12,127.25	143.60	\$ 30.35	\$ 4,358.26	543.18	\$ 16,485.51	113.16%
4	Pintura de cerramiento, Paredes de cuarto de tableros, bodega y superficies internas del area de las instalaciones de la planta, pintura externa de tanque elevado, incluye preparacion de superficie, resanes, pintura de paredes de manposteria	m2	600.00	\$ 15.53	\$ 9,318.00	600.00	\$ 9,318.00	0.00	\$ 15.53	\$ -	600.00	\$ 9,318.00	100.00%
5	Pintura de malla de cerramiento perimetral	m2	320.00	\$ 13.53	\$ 4,329.60	320.00	\$ 4,329.60	0.00	\$ 13.53	\$ -	320.00	\$ 4,329.60	100.00%
6	Letrero de obra en tanque elevado	unidad	1.00	\$ 1,205.21	\$ 1,205.21	1.00	\$ 1,205.21	0.00	\$ 1,205.21	\$ -	1.00	\$ 1,205.21	100.00%
7	Pintura de tuberias, accesorios	m2	180.00	\$ 18.65	\$ 3,357.00	180.00	\$ 3,357.00	0.00	\$ 18.65	\$ -	180.00	\$ 3,357.00	100.00%
8	Cerco electrico perimetral	ml	380.00	\$ 15.15	\$ 5,757.00	380.00	\$ 5,757.00	0.00	\$ 15.15	\$ -	380.00	\$ 5,757.00	100.00%
9	Suministro e Instalación de Válvula Compuerta vastago fijo extremos bridados D - 150 mm . regulacion de caudal para entrada	unidad	2.00	\$ 1,186.06	\$ 2,372.12	2.00	\$ 2,372.12	0.00	\$ 1,186.06	\$ -	2.00	\$ 2,372.12	100.00%



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DEL CANTÓN VENTANAS

CONSTRUYENDO UN
LEGADO
 Junto a ti!

PLANILLA N°4 LIQUIDACION DE OBRA

OBRA: CONTRATO PARA REPOTENCIACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y SISTEMA ELÉCTRICO DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE DEL CENTRO CASCO URBANO Y DEL SECTOR UN SOLO TOQUE DEL CANTON VENTANAS

UBICACIÓN: CANTON VENTANAS - PROVINCIA DE LOS RIOS
CONTRATISTA: CONSORCIO AAPP

TIPO DE PLANILLA: LIQUIDACION DE OBRA
N° DE PLANILLA: CUATRO

FECHA DE SUSCRIP. CONTRATO 10/26/2022

MONTO DEL CONTRATO: \$ 625,695.96

PERIODO DE EJECUCION: 29 ENERO HASTA EL 27 DE FEBRERO DE 2023

FECHA DE ANTICIPO: 10/28/2022

ANTICIPO (40%): \$ 250,278.38

PLAZO CONTRACTUAL: 90 DC

FECHA DE INICIO DE OBRA: 10/31/2022

CONTRATO N°= No. GADMCV-PS-058-2022 **PROCESO:** COTO-GADMCV-03-2022

% DE AVANCE ECONOMICO: 100.00%

FECHA DE VENC. DE CONTRATO: 1/28/2023

PRORROGA: 30 DC

NUEVA FECH. VCTO 2/27/2023

RUBROS	DESCRIPCION	SEGÚN CONTRATO				CANTIDADES Y VALORES EJECUTADOS							% TOTAL
		UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	HASTA PLANILLA ANTERIOIR		PLANILLA ACTUAL			ACUMULADO		
						CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	
10	Suministro e instalación de válvula mariposa bridada HD D-150mm PN 16	unidad	6.00	\$ 949.30	\$ 5,695.80	6.00	\$ 5,695.80	0.00	\$ 949.30	\$ -	6.00	\$ 5,695.80	100.00%
11	Suministro e instalación de válvula mariposa bridada HD D-250mm PN 16	unidad	8.00	\$ 1,404.54	\$ 11,236.32	8.00	\$ 11,236.32	0.00	\$ 1,404.54	\$ -	8.00	\$ 11,236.32	100.00%
12	Suministro e instalación de válvula mariposa bridada HD D-200mm PN 16	unidad	6.00	\$ 1,242.89	\$ 7,457.34	6.00	\$ 7,457.34	0.00	\$ 1,242.89	\$ -	6.00	\$ 7,457.34	100.00%
13	Suministro e instalación de válvula de bola de PVC d=1" Roscada	unidad	4.00	\$ 42.34	\$ 169.36	4.00	\$ 169.36	0.00	\$ 42.34	\$ -	4.00	\$ 169.36	100.00%
14	Suministro e instalacion de reactor de aireacion forzada con microburbujas	unidad	1.00	\$38,202.73	\$ 38,202.73	1.00	\$ 38,202.73	0.00	\$ 38,202.73	\$ -	1.00	\$ 38,202.73	100.00%
15	Suministro e instalación de medidores de caudal	unidad	2.00	\$ 387.23	\$ 774.46						0.00	\$ -	0.00%
16	Suministro e instalación de controles de niveles con señal analogica	unidad	4.00	\$ 231.86	\$ 927.44	2.00	\$ 463.72	1.00	\$ 231.86	\$ 231.86	3.00	\$ 695.58	75.00%
17	Suministro e instalacion de módulos de sedimentación de polipropileno	m2	45.00	\$ 420.12	\$ 18,905.40	22.50	\$ 9,452.70	22.50	\$ 420.12	\$ 9,452.70	45.00	\$ 18,905.40	100.00%
18	Suministro e Instalación Lecho Filtrante	kg	40,500.00	\$ 0.40	\$ 16,200.00	40,500.00	\$ 16,200.00	0.00	\$ 0.40	\$ -	40,500.00	\$ 16,200.00	100.00%
19	Suministro e instalación sistema de mezcla lenta hidráulica	unidad	2.00	\$ 1,100.00	\$ 2,200.00	2.00	\$ 2,200.00	0.00	\$ 1,100.00	\$ -	2.00	\$ 2,200.00	100.00%
20	Suministro e instalación de caminerías, escaleras, pasamanos, incluye desmontaje de piezas dañadas	ml	55.00	\$ 232.68	\$ 12,797.40	55.00	\$ 12,797.40	0.00	\$ 232.68	\$ -	55.00	\$ 12,797.40	100.00%
21	Suministro e instalacion de señaletica para la planta de tratamiento	global	2.00	\$ 824.51	\$ 1,649.02			2.00	\$ 824.51	\$ 1,649.02	2.00	\$ 1,649.02	100.00%
22	Suministro e instalacion de bombas dosificadoras de quimicos incluye tuberías, valvulas y accesorios	unidad	8.00	\$ 1,954.05	\$ 15,632.40	8.00	\$ 15,632.40	0.00	\$ 1,954.05	\$ -	8.00	\$ 15,632.40	100.00%
23	Suministro e instalacion de Tablero electrico, fuerza y control de bombas dosificadoras	unidad	1.00	\$ 1,993.89	\$ 1,993.89	1.00	\$ 1,993.89	0.00	\$ 1,993.89	\$ -	1.00	\$ 1,993.89	100.00%
24	Suministro e instalacion de Tanques de 500 litros PVC, con agitadores, soportes y acometida de agua.	unidad	6.00	\$ 987.77	\$ 5,926.62	6.00	\$ 5,926.62	0.00	\$ 987.77	\$ -	6.00	\$ 5,926.62	100.00%
25	Suministro e instalacion de malla de puesta a tierra para el sistema electrico	unidad	1.00	\$ 5,105.24	\$ 5,105.24	1.00	\$ 5,105.24	0.00	\$ 5,105.24	\$ -	1.00	\$ 5,105.24	100.00%
26	Desmontaje, Mantenimiento, reparacion y montaje de trasformador padmounted de 125KVA	unidad	1.00	\$ 4,829.83	\$ 4,829.83	1.00	\$ 4,829.83	0.00	\$ 4,829.83	\$ -	1.00	\$ 4,829.83	100.00%

PLANILLA N°4 LIQUIDACION DE OBRA

OBRA: CONTRATO PARA REPOTENCIACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y SISTEMA ELÉCTRICO DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE DEL CENTRO CASCO URBANO Y DEL SECTOR UN SOLO TOQUE DEL CANTON VENTANAS

UBICACIÓN: CANTON VENTANAS - PROVINCIA DE LOS RIOS
CONTRATISTA: CONSORCIO AAPP

TIPO DE PLANILLA: LIQUIDACION DE OBRA
N° DE PLANILLA: CUATRO

FECHA DE SUSCRIP. CONTRATO 10/26/2022

MONTO DEL CONTRATO: \$ 625,695.96

PERIODO DE EJECUCION: 29 ENERO HASTA EL 27 DE FEBRERO DE 2023

FECHA DE ANTICIPO: 10/28/2022

ANTICIPO (40%): \$ 250,278.38

PLAZO CONTRACTUAL: 90 DC

FECHA DE INICIO DE OBRA: 10/31/2022

CONTRATO N°= No. GADMCV-PS-058-2022 **PROCESO:** COTO-GADMCV-03-2022

% DE AVANCE ECONOMICO: 100.00%

FECHA DE VENC. DE CONTRATO: 1/28/2023

PRORROGA: 30 DC

NUEVA FECH. VCTO 2/27/2023

RUBROS	DESCRIPCION	SEGÚN CONTRATO				CANTIDADES Y VALORES EJECUTADOS							% TOTAL
		UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	HASTA PLANILLA ANTERIOIR		PLANILLA ACTUAL			ACUMULADO		
						CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	
27	Mantenimiento de motores electricos de bombas de impulsión de 40hp, incluye mantemiento correctivo a tablero electrico, cambio de arrancador	unidad	2.00	\$ 3,445.89	\$ 6,891.78	2.00	\$ 6,891.78	0.00	\$ 3,445.89	\$ -	2.00	\$ 6,891.78	100.00%
28	Suministro e instalacion de Tablero electrico de fuerza y control motores	unidad	2.00	\$ 7,915.79	\$ 15,831.58	2.00	\$ 15,831.58	0.00	\$ 7,915.79	\$ -	2.00	\$ 15,831.58	100.00%
29	Suministro e instalacion de lamparas tipo LED 120 W-220 VAC para iluminacion en poste PTAP	punto	10.00	\$ 606.05	\$ 6,060.50	10.00	\$ 6,060.50	0.00	\$ 606.05	\$ -	10.00	\$ 6,060.50	100.00%
30	Acometida para alimentar a Tablero principal PTAP	m	1.00	\$ 67.91	\$ 67.91			0.00	\$ 67.91	\$ -	0.00	\$ -	0.00%
31	Suministro e instalacion de Generador Electrico de 100 KVA, trifasico, operación STAND BAY, 1800 rpm, 220 Voltios a diesel ,autonomia (8 horas), Izonorizado	unidad	1.00	\$45,500.94	\$ 45,500.94	1.00	\$ 45,500.94	0.00	\$ 45,500.94	\$ -	1.00	\$ 45,500.94	100.00%
32	Suministro e Instalacion de Tablero electrico de fuerza y control generador	unidad	1.00	\$ 7,912.19	\$ 7,912.19	1.00	\$ 7,912.19	0.00	\$ 7,912.19	\$ -	1.00	\$ 7,912.19	100.00%
PLANTA POTABILIZADORA CENTRO													
33	Suministro y aplicación de pintura epoxica en paredes interna de planta Potabilizadora, incluye preparacion de superficie, aplicación de recubrimiento epoxico, reparacion de superficies metalicas deterioradas	m2	910.80	\$ 40.41	\$ 36,805.43	910.80	\$ 36,805.43	0.00	\$ 40.41	\$ -	910.80	\$ 36,805.43	100.00%
34	Suministro y aplicación de pintura epoxica en paredes externa de planta Potabilizadora, incluye preparacion de superficie, aplicación de recubrimiento epoxico, reparacion de superficies metalicas deterioradas	m2	465.80	\$ 37.45	\$ 17,444.21	465.80	\$ 17,444.21	0.00	\$ 37.45	\$ -	465.80	\$ 17,444.21	100.00%
35	Impermeabilizacion de tanques reservorios, incluye preparacion de superficies, reparacion de filtraciones	m2	620.00	\$ 30.35	\$ 18,817.00	620.00	\$ 18,817.00	0.00	\$ 30.35	\$ -	620.00	\$ 18,817.00	100.00%
36	Pintura de cerramiento, Paredes de cuarto de tableros, bodega y superficies internas del area de las instalaciones de la planta, pintura externa de tanque elevado, incluye preparacion de superficie, resanes, pintura de paredes de manposteria	m2	300.00	\$ 15.53	\$ 4,659.00	300.00	\$ 4,659.00	0.00	\$ 15.53	\$ -	300.00	\$ 4,659.00	100.00%
37	Pintura de tuberias, accesorios	m2	180.00	\$ 18.65	\$ 3,357.00	180.00	\$ 3,357.00	0.00	\$ 18.65	\$ -	180.00	\$ 3,357.00	100.00%



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DEL CANTÓN VENTANAS

CONSTRUYENDO UN
LEGADO
 Junto a ti!

PLANILLA N°4 LIQUIDACION DE OBRA

OBRA: CONTRATO PARA REPOTENCIACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y SISTEMA ELÉCTRICO DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE DEL CENTRO CASCO URBANO Y DEL SECTOR UN SOLO TOQUE DEL CANTON VENTANAS

UBICACIÓN: CANTON VENTANAS - PROVINCIA DE LOS RIOS
CONTRATISTA: CONSORCIO AAPP

TIPO DE PLANILLA: LIQUIDACION DE OBRA
N° DE PLANILLA: CUATRO

FECHA DE SUSCRIP. CONTRATO 10/26/2022

MONTO DEL CONTRATO: \$ 625,695.96

PERIODO DE EJECUCION: 29 ENERO HASTA EL 27 DE FEBRERO DE 2023

FECHA DE ANTICIPO: 10/28/2022

ANTICIPO (40%): \$ 250,278.38

PLAZO CONTRACTUAL: 90 DC

FECHA DE INICIO DE OBRA: 10/31/2022

CONTRATO N°= No. GADMCV-PS-058-2022 **PROCESO:** COTO-GADMCV-03-2022

% DE AVANCE ECONOMICO: 100.00%

FECHA DE VENC. DE CONTRATO: 1/28/2023

PRORROGA: 30 DC

NUEVA FECH. VCTO 2/27/2023

RUBROS	DESCRIPCION	SEGÚN CONTRATO				CANTIDADES Y VALORES EJECUTADOS							% TOTAL
		UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	HASTA PLANILLA ANTERIOIR		PLANILLA ACTUAL			ACUMULADO		
						CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	
38	Suministro e Instalación de Válvula Compuerta vastago fijo extremos bridados D - 150 mm . regulacion de caudal para entrada	unidad	2.00	\$ 1,186.06	\$ 2,372.12	2.00	\$ 2,372.12	0.00	\$ 1,186.06	\$ -	2.00	\$ 2,372.12	100.00%
39	Suministro e instalación de válvula mariposa bridada HD D-150mm PN 16	unidad	6.00	\$ 949.30	\$ 5,695.80	6.00	\$ 5,695.80	0.00	\$ 949.30	\$ -	6.00	\$ 5,695.80	100.00%
40	Suministro e instalación de válvula mariposa bridada HD D-250mm PN 16	unidad	8.00	\$ 1,404.54	\$ 11,236.32	8.00	\$ 11,236.32	0.00	\$ 1,404.54	\$ -	8.00	\$ 11,236.32	100.00%
41	Suministro e instalación de válvula mariposa bridada HD D-200mm PN 16	unidad	6.00	\$ 1,242.89	\$ 7,457.34	6.00	\$ 7,457.34	0.00	\$ 1,242.89	\$ -	6.00	\$ 7,457.34	100.00%
42	Suministro e instalación de válvula de bola de PVC d=1" Roscada	unidad	4.00	\$ 42.32	\$ 169.28	4.00	\$ 169.28	0.00	\$ 42.32	\$ -	4.00	\$ 169.28	100.00%
43	Suministro e instalación de reactor de aireacion forzada con microburujas	unidad	1.00	\$38,202.73	\$ 38,202.73	1.00	\$ 38,202.73	0.00	\$ 38,202.73	\$ -	1.00	\$ 38,202.73	100.00%
44	Suministro e instalación de medidores de caudal	unidad	2.00	\$ 387.23	\$ 774.46					\$ -	0.00	\$ -	0.00%
45	Suministro e instalación de controles de niveles con señal analogica	unidad	4.00	\$ 231.86	\$ 927.44	4.00	\$ 927.44	0.00	\$ 231.86	\$ -	4.00	\$ 927.44	100.00%
46	Suministro e instalacion de módulos de sedimentación de polipropileno	m2	45.00	\$ 420.12	\$ 18,905.40	45.00	\$ 18,905.40	0.00	\$ 420.12	\$ -	45.00	\$ 18,905.40	100.00%
47	Suministro e Instalación Lecho Filtrante	kg	40,500.00	\$ 0.40	\$ 16,200.00	40,500.00	\$ 16,200.00	0.00	\$ 0.40	\$ -	40,500.00	\$ 16,200.00	100.00%
48	Suministro e instalación sistema de mezcla lenta hidráulica	unidad	2.00	\$ 1,100.00	\$ 2,200.00	2.00	\$ 2,200.00	0.00	\$ 1,100.00	\$ -	2.00	\$ 2,200.00	100.00%
49	Suministro e instalación de caminerías, escaleras, pasamanos, incluye desmontaje de piezas dañadas	ml	38.00	\$ 232.68	\$ 8,841.84	38.00	\$ 8,841.84	0.00	\$ 232.68	\$ -	38.00	\$ 8,841.84	100.00%
50	Suministro e instalacion de señaletica para la planta de tratamiento	global	2.00	\$ 824.51	\$ 1,649.02			2.00	\$ 824.51	\$ 1,649.02	2.00	\$ 1,649.02	100.00%
51	Suministro e instalacion de bombas dosificadoras de quimicos incluye tuberias, valvulas y accesorios	unidad	8.00	\$ 1,954.05	\$ 15,632.40	8.00	\$ 15,632.40	0.00	\$ 1,954.05	\$ -	8.00	\$ 15,632.40	100.00%
52	Suministro e instalacion de Tablero electrico, fuerza y control de bombas dosificadoras	unidad	1.00	\$ 1,993.89	\$ 1,993.89	1.00	\$ 1,993.89	0.00	\$ 1,993.89	\$ -	1.00	\$ 1,993.89	100.00%
53	Suministro e instalacion de Tanques de 500 litros PVC, con agitadores, soportes y acometida de agua.	unidad	6.00	\$ 987.77	\$ 5,926.62	6.00	\$ 5,926.62	0.00	\$ 987.77	\$ -	6.00	\$ 5,926.62	100.00%



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO
MUNICIPAL DEL CANTÓN VENTANAS

CONSTRUYENDO UN
LEGADO
 Junto a ti!

PLANILLA N°4 LIQUIDACION DE OBRA

OBRA: CONTRATO PARA REPOTENCIACIÓN Y MANTENIMIENTO DE LA INFRAESTRUCTURA Y SISTEMA ELÉCTRICO DE LA PLANTA DE AGUA POTABLE DEL CENTRO CASCO URBANO Y DEL SECTOR UN SOLO TOQUE DEL CANTON VENTANAS

UBICACIÓN: CANTON VENTANAS - PROVINCIA DE LOS RIOS
CONTRATISTA: CONSORCIO AAPP

TIPO DE PLANILLA: LIQUIDACION DE OBRA
N° DE PLANILLA: CUATRO

FECHA DE SUSCRIP. CONTRATO 10/26/2022

MONTO DEL CONTRATO: \$ 625,695.96

PERIODO DE EJECUCION: 29 ENERO HASTA EL 27 DE FEBRERO DE 2023

FECHA DE ANTICIPO: 10/28/2022

ANTICIPO (40%): \$ 250,278.38

PLAZO CONTRACTUAL: 90 DC

FECHA DE INICIO DE OBRA: 10/31/2022

CONTRATO N°= No. GADMCV-PS-058-2022 **PROCESO:** COTO-GADMCV-03-2022

% DE AVANCE ECONOMICO: 100.00%

FECHA DE VENC. DE CONTRATO: 1/28/2023

PRORROGA: 30 DC

NUEVA FECH. VCTO 2/27/2023

RUBROS	DESCRIPCION	SEGÚN CONTRATO				CANTIDADES Y VALORES EJECUTADOS							% TOTAL
		UNIDAD	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	HASTA PLANILLA ANTERIOIR		PLANILLA ACTUAL			ACUMULADO		
						CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	CANTIDAD	VALOR	
54	Suministro e instalacion de tablero electrico de fuerza y control motores	unidad	3.00	\$ 7,915.79	\$ 23,747.37	3.00	\$ 23,747.37	0.00	\$ 7,915.79	\$ -	3.00	\$ 23,747.37	100.00%
55	Suministro e instalacion de lamparas tipo LED 120 W-220 VAC para iluminacion en poste PTAP	punto	10.00	\$ 606.05	\$ 6,060.50	10.00	\$ 6,060.50	0.00	\$ 606.05	\$ -	10.00	\$ 6,060.50	100.00%
56	Acometida para alimentar a Tablero principal PTAP	m	1.00	\$ 67.91	\$ 67.91			0.00	\$ 67.91	\$ -	0.00	\$ -	0.00%
57	Suministro e instalacion de Generador Electrico de 100 KVA, trifasico, operación STAND BAY, 1800 rpm, 220 Voltios a diesel ,autonomia (8 horas), lzonorizado	unidad	1.00	\$45,500.94	\$ 45,500.94	1.00	\$ 45,500.94	0.00	\$ 45,500.94	\$ -	1.00	\$ 45,500.94	100.00%
58	Suministro e Instalacion de Tablero electrico de fuerza y control generador	unidad	1.00	\$ 7,912.19	\$ 7,912.19	1.00	\$ 7,912.19	0.00	\$ 7,912.19	\$ -	1.00	\$ 7,912.19	100.00%
TOTAL:					625,695.96						\$ 17,340.86	\$ 625,696.95	100.00%

ESTADO DEL ANTICIPO:	
SALDO ANTERIOR:	6,935.97
MENOS:	
AMORTIZACION PLANILLA ACTUAL:	6,935.97
SALDO A LA FECHA:	0.00

MENOS:	
AMORTIZACION DEL ANTICIPO:	6,935.97
VALOR NETO DE LA PLANILLA:	10,404.89

PRESENTADO POR: <p style="text-align: center;">CONTRATISTA</p> <p style="text-align: center;">BERMAN MOISES MACHUCA ZAMBRANO CONSORCIO AAPP</p>	REVISADO Y APROBADO POR: <p style="text-align: center;">JEFE DE LA UNIDAD DE FISCALIZACION FISCALIZADOR DE OBRA</p> <p style="text-align: center;">ING. JONATHAN CARVAJAL BURGOS</p>	AUTORIZADO POR: <p style="text-align: center;">DIRECTOR DE GESTION DE OBRAS PUBLICAS ADMINISTRADOR DE CONTRATO</p> <p style="text-align: center;">ING. JEFFERSON PARRALES QUINTO</p>
--	---	---